ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области
	19.04.2019
	Назначены постановлением главы администрации Большепорекского                         сельского поселения                                                                                    № 12 от 19.03.2019                                                                                   место проведения: здание Дома культуры д. Большой Порек                                                                                     начало 15 – 00

Список участников публичных слушаний:
1. Ахмадуллина Амина Энгеловна
2. Богатырев Сергей Сергеевич

3. Ганеева Александра Михайловна

4. Гоголева Елена Андреевна

5. Дягилев Виталий Сергеевич
6. Куракин Михаил Иванович
7. Коршунова Людмила Ивановна

8. Коршунов Сергей Алексеевич
9. Кузнецова Антонина Николаевна
10. Клабукова Елена Петровна

11. Кудряшова Татьяна Николаевна

12. Коротаев Валерий Иванович

13. Лоншакова Ольга Сергеевна

14. Ложкина Елена Евгеньевна

15. Лубягина Юлия Петровна

16. Манихина Полина Михайловна

17. Мошанова Ольга Вениаминовна

18. Кулышев Владимир Николаевич
19. Рухлядева Любовь Леонтьевна

20. Симонов Николай Юрьевич
21. Тупоногова Галина Владимировна

22. Федорова Лидия Николаевна

Ведущий публичных слушаний – глава МО «Большепорекское сельское поселение» Трухина Н.А.
Секретарь – Лубягина Ю.П.

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области.
ИНИЦИАТОР ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ: глава Большепорекского сельского поселения

СЛУШАЛИ: Главу Большепорекского сельского поселения Трухину Н.А.
Он ознакомил присутствующих с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения и внес предложение:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области.

На день проведения публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
  ВЫСТУПИЛИ:

1. П.М.Манихина поддержала вносимые изменения и предложила рекомендовать сельской Думе утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 22 человек;

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

                                                                Решили:

1.Рекомендовать Большепорекской сельской Думе утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения.
Глава Большепорекского сельского поселения                         Н.А.Трухина
Секретарь                                                                                       Ю.П. Лубягина